Parco Museo Minerario delle Miniere di Zolfo delle Marche e dell'Emilia-Romagna Sede legale: v. contrada nuova 1, 60041 - Cabernardi di Sassoferrato (AN), Italia

Sede operativa: v.le della vittoria 117, 61122 - Pesaro (PU), Italia Tel.: +39072130359 - c.f. 92038950413 - pic ecas 891480441

dellozolfodellemarche@regione.marche.it - parcodellozolfodellemarche@emarche.it - www.parcodellozolfodell iente 20.4.05 ex art. 15 L. 93 del 23.3.01 (GU n. 79 del 4.4.01) e art. 1 c. 512 L. 160 del 27.12.19 (GU n. 304 del 30.12.19)

COMUNITÀ DEL PARCO

Pesaro, li 24 luglio 2025

Sig. Presidente Regione Marche regione.marche.protocollogiunta@emarche.it

Sig. Sindaco Comune di Talamello comune.talamello.rn@pec.it

Sig. Sindaco Comune di Sant'Agata Feltria comunesantagatafeltria@legalmail.it

Sig. Sindaco Comune di Arcevia comune.arcevia@emarche.it

Sig. Sindaco Comune di Novafeltria pec.comune.novafeltria@legalmail.it

Sig. Sindaco Comune di Sassoferrato comune.sassoferrato@emarche.it

Sig. Sindaco Comune di Pergola protocollo@pec.comune.pergola.pu.it

Sig. Presidente Unione dei Comuni Valmarecchia unione.valmarecchia@legalmail.it

Sig. Presidente Unione Montana del Catria e Nerone cm.cagli@emarche.it

Sig. Presidente Unione Montana dell'Esino-Frasassi cm.fabriano@emarche.it

Sig. Presidente Provincia di Pesaro e Urbino provincia.pesarourbino@legalmail.it

Sig. Presidente Provincia di Ancona provincia.ancona@cert.provincia.ancona.it









Parco Museo Minerario delle Miniere di Zolfo delle Marche e dell'Emilia-Romagna Sede legale: v. contrada nuova 1, 60041 - Cabernardi di Sassoferrato (AN), Italia Sede operativa: v.le della vittoria 117, 61122 - Pesaro (PU), Italia Tel.: +39072130359 - c.f. 92038950413 - pic ecas 891480441

oarcodellozolfodellemarche@regione.marche.it - parcodellozolfodellemarche@remarche.it - www.parcodellozolfodellemarche.gov.it D.MinAmbiente 20.4.05 ex art. 15 L. 93 del 23.3.01 (GU n. 79 del 4.4.01) e art. 1 c. 512 L. 160 del 27.12.19 (GU n. 304 del 30.12.19)

> Sig. Commissario Straordinario Parco Museo Minerario delle miniere di zolfo delle Marche e dell'Emilia Romagna Consegnata a mano

> Sig. Direttore ff Parco Museo Minerario delle miniere di zolfo delle Marche e dell'Emilia Romagna patriziamasi@comune.novafeltria.rn.it

E, p.c. Ministero dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica TBM@pec.mase.gov.it

OGGETTO: CONVOCAZIONE COMUNITÀ DEL PARCO DELLO ZOLFO DELLE MARCHE

L'Assemblea della Comunità del Parco dello zolfo delle Marche è convocata per il giorno **MERCOLEDI 30 LUGLIO ALLE ORE 11.30** in via telematica (https://meet.google.com/yio-oueh-eap) per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Lettura ed approvazione verbale della seduta precedente;
- 2. Parere sul Bilancio Consuntivo 2024 e riaccertamento residui (inviati dal Parco il 23/07/2025 prot. P220);
- 3. Varie ed eventuali

Stante la difficoltà di contattare più volte gli Enti interessati e data l'importanza degli argomenti, si richiede di confermare la presenza della S.V. o di un Vs. delegato (tramite delega scritta a rappresentare l'Ente con diritto di voto) inviandola via mail, unitamente ad un recapito telefonico della persona che parteciperà all'incontro al seguente indirizzo paola.giovanardi@regione.marche.it entro il 28/07/2025.

Distinti saluti.

Il Presidente della Comunità del Parco dello Zolfo delle Marche F.to Ing. Maurizio Greci





